
 
 

UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, łącznego zobowiązania 
pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.70 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zmianami) art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) oraz w związku z art. 9 i 28 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze 
zmianami) Rada  Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Fałków  pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, łącznego 
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów upoważnionych do poboru należności określonych w § 1 wyznacza się osoby  będące 
sołtysami  poszczególnych sołectw według imiennego wykazu stanowiącego załącznik  do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla poszczególnych sołectw w wysokości określonej w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Inkasent  zobowiązany jest do  poboru podatków określonych w § 1 i rozliczenia się w Urzędzie 
Gminy w Fałkowie w terminie 3 dni po upływie ustawowych terminów płatności podatków  oraz dokonania  
wpłaty zainkasowanej kwoty  na rachunek Urzędu Gminy. 

§ 5. Inkasent ponosi całkowicie odpowiedzialność majątkową za zainkasowane wartości pieniężne. 

§ 6. Inkasent otrzyma wynagrodzenie za inkaso  w terminie 14 dni od złożenia w Urzędzie Gminy 
w Fałkowie zbiorczego rozliczenia zainkasowanych podatków. 

§ 7. Traci moc  uchwała nr V/27/2024 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 14 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, łącznego zobowiązania pieniężnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Św. poz. 2972). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2024 r.

Poz. 3801



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3801



Załącznik do uchwały Nr IX/52/2024 

Rady Gminy w Fałkowie 

z dnia 28 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 
   Lp 

 
Imię i nazwisko 

 
         sołectwo 

Stawka 
wynagrodzenia 

               % 
1. Iwona  Jaborowska Budy 25 
2. Irena  Sarleja  Czermno  15 
3. Maryla  Domańska Czermno Kolonia 15 
4. Wiesław Zganiacz Fałków 15 
5. Emilia Wertka Gustawów 25 
6. Piotr Ociepa Olszamowice 15 
7. Bogusława Banaszczyk Papiernia 25 
8. Krystyna Ostrowska Pląskowice 20 
9. Tadeusz Pytlos Skórnice 15 

10. Dariusz Pawlik  Smyków 20 
11. Alina Auguścik Stanisławów 25 
12. Marek Wołczyk Starzechowice  15   
13. Karol Jaborowski Studzieniec 20 
14. Andrzej Szymczyk Sulborowice 15 
15.  Anna Dylewska Sułków 25 
16. Anna Budzińska Turowice 15 
17. Dominika Pluta Wąsosz 20 
18. Halina Kowalska Wola Szkucka 15 

   19.    Gabriela Kwiatkowska Zbójno 20 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3801


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

		2024-10-29T08:42:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




